
Valsts apmaksāti pakalpojumi darbspējas vecuma (15-64) personām ar:
» invaliditāti
» prognozējamo invaliditāti
» funkcionēšanas traucējumiem

Izglītība Rehabilitācija Auto pielāgošana



Profesionālā rehabilitācija 
(izglītība)
»Izzini savas spējas un saņem ieteikumu 

piemērotai profesijai profesionālās 
piemērotības noteikšanas laikā

»Iegūsti profesionālo kvalifikāciju kādā no 
20+ izglītības un studiju programmām SIVA 
Koledžā

»Saņem psihosociālu atbalstu mācību laikā 
un individuālo sociālo rehabilitāciju 
funkcionēšanas spēju uzlabošanai un 
uzturēšanai

»Mācies autoskolā un iegūsti B kategorijas 
autovadītāja apliecību



Sociālā rehabilitācija 
(darbspēju atjaunošana)
»Var saņemt personas ar funkcionēšanas 

traucējumiem darbspējīgā vecumā un pēc 
darbspējīgā vecuma, ja persona ir 
nodarbināta

»Pēc valsts apmaksātas medicīniskās 
rehabilitācijas stacionārā vai dienas 
stacionārā, ja izrakstā rekomendēts saņemt 
sociālo rehabilitāciju, 2 mēnešu laikā iesniedz 
dokumentus sociālajā dienestā pakalpojuma 
saņemšanai

Vairāk informācijas meklē SIVA mājas lapā 
www.siva.gov.lv sadaļā Pakalpojumi – Sociālā 
rehabilitācija

http://www.siva.gov.lv/


Papildus pakalpojumi

»Saturīga brīvā laika pavadīšanas 
iespējas (pulciņi, izglītojošas lekcijas, 
tematiskie vakari, mācību ekskursijas)

»Ēdināšanas pakalpojums (t.sk. 
ievērojot diētiskās vajadzības)

»Dienesta viesnīca
»Jūras un priežu meža gaiss



Transportlīdzekļa pielāgošana

Nepieciešamie dokumenti:
»VDEĀVK izsniegta izziņa par speciāli 

pielāgota transportlīdzekļa 
nepieciešamību

»Transportlīdzekļa īpašnieka 
piekrišanas apliecinājums

»Transportlīdzekļa reģistrācijas 
apliecība

» Autovadītāja apliecība



Izglītība Rehabilitācija Auto pielāgošana

Zvani: 26016516

Raksti: 
ppn@siva.gov.lv

Jūrmala, Slokas iela 
61 un Slokas iela 68

Zvani: 67769890

Raksti: 
pasts@siva.gov.lv 

Jūrmala, Dubultu pr. 71

Zvani: 26419288

Raksti: 
normunds.smiltnieks@siva.g
ov.lv

 

Jūrmala, Slokas iela 61
Seko līdzi jaunumiem: www.siva.gov.lv

mailto:ppn@siva.gov.lv
mailto:pasts@siva.gov.lv
mailto:normunds.smiltnieks@siva.gov.lv
mailto:normunds.smiltnieks@siva.gov.lv
http://www.siva.gov.lv/

	Slide 1
	Profesionālā rehabilitācija (izglītība)
	Sociālā rehabilitācija (darbspēju atjaunošana)
	Papildus pakalpojumi
	Transportlīdzekļa pielāgošana
	Slide 6

